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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, separat vask til vask af fødevarer, separat vask til
opvask samt opvaskemaskine, opbevaring og adskillelse af
kølekrævende fødevarer herunder stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i køleenheder samt kontrolleret
mundtlig procedure for håndtering af varmebehandling af
pulledpork.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsdisk, køleenhed med
bøtter med snittet grønt, opvaskemaskine, opbevaringsbøtter
samt emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af condibøtter samt lister i
køleskabe.
Kontrolleret: Bordoverflader i virksomheden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en
laminatbordplade i produktionen der fremstår med et par
afslåede flager hvor bordpladen fremstår med råt træ.
Virksomheden oplyser at de har indkøbt lak og vil reparere
bordpladen hurtigst muligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal
være udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering
reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer,
opvarmning samt nedkøling.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling i perioden februar
2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


